
 

 

UCHWAŁA NR LV/721/17 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie lokalnych kryteriów rekrutacji, punktacji oraz dokumentów potwierdzających ich spełnianie 

w przedszkolach miejskich prowadzonych przez Miasto Bytom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) art. 131 ust. 4 - 6 ustawy - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59,  

z późn. zm.) w związku z art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się lokalne kryteria rekrutacji do przedszkoli miejskich w Bytomiu oraz przyznaje się każdemu 

kryterium określoną liczbę punktów: 

1) dziecko obojga rodziców (opiekunów prawnych) pracujących lub uczących się w trybie dziennym – 20 pkt; 

2) dziecko rodzica (opiekuna prawnego) pracującego lub uczącego się w trybie dziennym, samotnie 

wychowującego kandydata – 20 pkt; 

3) dziecko, którego rodzeństwo zostało przyjęte do danego przedszkola we wcześniejszym postępowaniu –

 10 pkt; 

4) dziecko ubiegające się o miejsce w przedszkolu znajdującym się najbliżej jego miejsca zamieszkania –

 5 pkt; 

5) dziecko z rodziny będącej pod opieką Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, za wyjątkiem korzystania 

ze świadczeń jednorazowych – 5 pkt; 

6) dziecko, którego rodzina objęta została nadzorem kuratorskim – 5 pkt. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania kryteriów lokalnych zawartych w § 1: 

1) kryterium określone w pkt 1 i 2 rodzic (opiekun prawny) dokumentuje zaświadczeniem o zatrudnieniu 

wydanym przez pracodawcę lub zaświadczeniem o edukacji w trybie dziennym wydanym przez 

szkołę/uczelnię; 

2) kryterium określone w pkt 3 rodzic (opiekun prawny) dokumentuje oświadczeniem; 

3) kryterium określone w pkt 4 rodzic (opiekun prawny) dokumentuje oświadczeniem; 

4) kryterium określone w pkt 5 rodzic (opiekun prawny) dokumentuje oświadczeniem; 

5) kryterium określone w pkt 6 rodzic (opiekun prawny) dokumentuje uwierzytelnioną kserokopią 

postanowienia sądu o nadzorze kuratorskim. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXXVIII/492/17 Rady Miejskiej 

w Bytomiu z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie lokalnych kryteriów rekrutacji, punktacji oraz dokumentów 

potwierdzających ich spełnianie w przedszkolach miejskich prowadzonych przez Miasto Bytom. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 listopada 2017 r.

Poz. 6065



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Michał Bieda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6065


		2017-11-10T11:33:15+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




